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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-11-01 DO 2023-11-30 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

BZS-III.525.1.2.2023

8124.2.1.4.2023

8124.2.1.5.2023

BZS-IV.032.1.1.2023

BZS-IV.032.2.2.2023

BZS-IV.032.1.3.2023

2023-11-14

2023-11-22

2023-11-22

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2023-12-05

2023-12-31

2023-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

BZS-III.525.1.2.2023

8124.2.1.4.2023

8124.2.1.5.2023

BZS-IV.032.1.1.2023

BZS-IV.032.2.2.2023

BZS-IV.032.1.3.2023

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-11-14

2023-11-22

2023-11-22

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
realizacja zadania publicznego

realizacja zadania" Wsparcie
aktywizacji zawodowej bydgoszczan ze
znacznym stopniem
niepe³nosprawnoœci, poprzez poprawê
dostêpnoœci do placówek aktywnoœci
zawodowej oraz zak³adów pracy
realizacja zadania "Wsparcie
aktywizacji zawodowej bydgoszczan ze
znacznym stopniem
niepe³nosprawnoœci poprzez poprawê
dostêpnoœci do placówek aktywnoœci
zawodowej oraz zak³adów pracy"
Swiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 1 przy ul. 11
Listopada 15

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie

Œwiadzcenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 6 przy ul. Boya-
¯eleñskiego 18

 10 000,00

 10 000,00

 10 000,00

 10 000,00

 10 000,00

 10 000,00

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

851

851

851

755

755

755

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

85195

85195

85195

75515

75515

75515

236

236

236

430

430

430

GWB

GWB

GWB

PPB

PPB

PPB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

E

E

E

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : % %z punktu :

P³atne w ratach %

 10 000,00

 10 000,00

 10 000,00

FUNDACJA DIGNITATE

STOWARZYSZENIE IM. SUE
RYDER

STOWARZYSZENIE IM. SUE
RYDER

BATURO-WILK MAGDALENA
KANCELARIA  ADWOKACKA

BIERNACIK BEATA
KANCELARIA  ADWOKACKA

ERDMANN-G£Y¯EWSKA

Opis punktu umowy:
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7

8

9

10

11

12

13

14

15

BZS-IV.032.1.5.2023

BZS-IV.032.1.6.2023

BZS-IV.032.1.7.2023

BZS-IV.032.1.8.2023

BZS-IV.032.1.9.2023

BZS-IV.032.1.10.2023

BZS-IV.032.1.11.2023

BZS-IV.032.1.12.2023

BZS-IV.032.1.13.2023

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

BZS-IV.032.1.5.2023

BZS-IV.032.1.6.2023

BZS-IV.032.1.7.2023

BZS-IV.032.1.8.2023

BZS-IV.032.1.9.2023

BZS-IV.032.1.10.2023

BZS-IV.032.1.11.2023

BZS-IV.032.1.12.2023

BZS-IV.032.1.13.2023

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 10 przy ul. Boya-
¯eleñskiego 18

œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 10 przy ul. Boya-
¯eleñskiego  18

Swiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 4 przy ul.
Gajowej 94

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 13 przy ul.
Fieldorfa "Nila" 13

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 6 przy ul. Boya-
¯eleñskiego 18

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 4 przy ul.
Gajowej 94

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 4 przy ul.
Gajowej 94

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 14 przy ul.
Fieldorfa "Nila" 13

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

755

755

755

755

755

755

755

755

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

75515

75515

75515

75515

75515

75515

75515

75515

430

430

430

430

430

430

430

430

PPB

PPB

PPB

PPB

PPB

PPB

PPB

PPB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

E

E

E

E

E

E

E

E

P³

WERONIKA KANCELARIA
ADWOKACKA

FRANCZAK JOANNA
KANCELARIA ADWOKACKA

FRISCHKE NATALIA
KANCELARIA ADWOKACKA

KANCELARIA ADWOKACKA
ANNA GIZIÑSKA

GO£DA PIOTR  KANCELARIA
ADWOKACKA

HOLKA  ADAM KANCELARIA
ADWOKACKA

JAROCH KRZYSZTOF
KANCELARIA ADWOKACKA

KRUK KRZYSZTOF
KANCELARIA ADWOKACKA

KULIGOWSKA SYLWIA
KANCELARIA ADWOKACKA
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16

17

18

19

20

21

BZS-IV.032.2.14.2023

BZS-IV.032.1.15.2023

BZS-IV.032.1.16.2023

BZS-IV.032.1.17.2023

BZS-IV.032.1.18.202

BZS-IV.032.1.4.2023

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

BZS-IV.032.2.14.2023

BZS-IV.032.1.15.2023

BZS-IV.032.1.16.2023

BZS-IV.032.1.17.2023

BZS-IV.032.1.18.2023

BZS-IV.032.1.4.2023

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

Ogó³em :           30 000,00

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-27

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 10 przy ul. Boya-
¯eleñskiego 18
Œwiadczenie nieodp³atnej pomopcy
prawnej w punkciew nr 1 przy ul. 11
listopada 15

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 14 przy ul.
Fieldorfa "Nila" 13

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 14 przy ul.
Fieldorfa "Nila" 13

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 13 przy ul.
Fieldorfa "Nila" 13

Œwiadczenie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 6 przy ul. Boya-
¯eleñskiego 18

udzielanie nieodp³atnej pomocy
prawnej w punkcie nr 13 przy ul.
Fieldorfa "Nila" 13

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

 10 670,66

755

755

755

755

755

755

755

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

75515

75515

75515

75515

75515

75515

75515

430

430

430

430

430

430

430

PPB

PPB

PPB

PPB

PPB

PPB

PPB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

E

E

E

E

E

E

E

P³

KULIK-FRASZ KATARZYNA
KANCELARIA  ADWOKACKA

MAKARA  MACIEJ
KANCELARIA ADWOKACKA

SIELSKA  ADRIANA
KANCELARIA  ADWOKACKA

SIKORSKI ALEKSANDER
KANCELARIA  ADWOKACKA

KANCELARIA ADWOKACKA
ALICJA TOPOLIÑSKA

MONIKA WIŒNIEWSKA -
WOŒKO

KANCELARIA ADWOKACKA
ADWOKAT ADRIANNA
FILIPIAK


